ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
06 ноября 2020 года                            село Новицкое                                                   № __
О внесении изменения в Положение «Об оплате труда специалиста военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новицкого сельского поселения», утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 28 марта 2017 года № 8
В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Провести индексацию путем увеличения в 1,037 раза оклада, внести в Положение «Об оплате труда специалиста военно-учетного стола, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новицкого сельского поселения», утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 28 марта 2017 года № 8 (в редакции от 08.11.2019 № 20) следующие изменения:

1.1 Подпункт 1 статьи 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Размер должностного оклада ВУ работника устанавливается в размере
5 475,00 (Пять тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 00 копеек.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие
с 1 октября 2020 года.
Глава Новицкого
сельского поселения
В.В. Бабич

PAGE